As premiações descritas a seguir serão concedidas por meio de parcerias e patrocínios firmados com o comércio 

local, empresas privadas e instituições de ensino, sem ônus financeiro direto para o Município de Alcântaras. 

1º lugar: R$ 2.000,00 (dois mil reais) + notebook + bolsa 100% EAD + coroa/faixa. 

2º lugar: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) + certificado de participação. 

3º lugar: R$ 1.000,00 (mil reais) + certificado de participação. 

10.3. Serão desclassificados os candidatos que praticarem atos discriminatórios, ofensivos ou de qualquer natureza 

contrária aos princípios da Administração Pública e ao respeito entre os participantes.